1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 836,90 5 510,70
2 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 661,40 4 984,20
3 GP40 black Gemix Геймпад PC/USB 1 шт. 112,32 112,32

Разом: 10 607,22
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 10 607,22 UAH
Десять тисяч шістсот сім гривень 22 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю